証券コード 6588

2015年６月26日

株主各位

東京都品川区大崎一丁目11番１号

代表取締役社長 池 田 隆 之

「第90期報告書」の一部修正について

拝啓 平素は格別のご高配を賜り厚くお礼申し上げます。

 本日付で株主の皆様にご送付いたしました当社第90期定時株主総会継続会開催ご通知添付書類「第90

期報告書」の一部に誤りがございましたので、お詫び申し上げますとともに、当社ウェブサイトをもっ

て下記のとおり修正のご連絡をさせていただきます。

敬 具

記

１．修正箇所

「第90期報告書」29ページ

２．修正内容（修正箇所には下線を付して表示しております。）

個別注記表

４.貸借対照表に関する注記

【修正前】

【修正後】

― 以 上 ―

(１)関係会社に対する短期金銭債権 80,848百万円
  グループ預け金 12,339百万円
  売掛金 24,584百万円
  短期貸付金 26,225百万円
  未収入金 17,699百万円

    関係会社に対する短期金銭債務 72,661百万円
  買掛金 15,592百万円
  未払金 11,472百万円
  預り金 45,486百万円
  その他 109百万円

(１)関係会社に対する短期金銭債権 80,848百万円
  グループ預け金 12,339百万円
  売掛金 24,584百万円
  短期貸付金 26,225百万円
  未収入金 17,699百万円

    関係会社に対する短期金銭債務 66,377百万円
  買掛金 15,592百万円
  未払金 1,845百万円
  未払費用 3,342百万円
  預り金 45,486百万円
  その他 109百万円